[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «__» апреля 2020 года

                                       № ___

 х. Песчаный

Об объявлении на территории Песчаного сельского поселения Тбилисского района 28 апреля 2020 года нерабочим днем
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26 сентября 1997 года №125-ФЗ «О свободе совести и религиозных объединениях», в связи с установившейся на Кубани традицией пасхального поминовения усопших (Радоница) и обращением епархиального архиерея Православной религиозной организации «Екатеринодарская и Кубанская Епархия Русской Православной Церкви» (Московский Патриархат», митрополита Екатеринодарского и Кубанского Исидора, на основании постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края              от 23 марта 2020 года №150 «Об объявлении в Краснодарском крае                        28 апреля 2020 года нерабочим днем», постановлением администрации муниципального образования Тбилисский район №294 от 27 марта 2020 года «Об объявлении в муниципальном образовании Тбилисский район 28 апреля 2020 года нерабочим днем», руководствуясь ст. 31, 58, 60 Устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Установить в администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района нерабочий день 28 апреля 2020 года.
           2. Установить в МБУК «Песчаный КДЦ» нерабочий день 28 апреля 2020 года.
3.  Установить в МУП «Песчаное ЖКХ» нерабочий день 28 апреля 2020 года.

4. Установить в МКУ «Учреждение по хозяйственному обеспечению деятельности ОМС Песчаного сельского поселения Тбилисского района» нерабочий день 28 апреля 2020 года.

5. Эксперту, специалисту администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района (Олехнович) обеспечить размещение (опубликование) настоящее постановление на официальном сайте администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности главы
Песчаного сельского поселения

Тбилисского района                                                                              И.В. Селезнёв